Przystępuje się do współpracy z Powiatem Olsztyńskim w realizacji publicznego transportu publicznego na 

liniach komunikacji publicznej, których organizatorem jest Powiat Olsztyński. 

§ 2. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Olsztyńskiemu w kwocie 273 520,00 zł  

(dwieście siedemdziesiąt  trzy tysiące pięćset dwadzieścia złotych  00/100) na realizację zadania związanego z 

publicznym transportem zbiorowym na linii komunikacji publicznej nr 511. 

§ 3. Środki finansowe niezbędne na pomoc finansową, o której mowa w § 2 zostały zabezpieczone jako dotacja 

celowa w uchwale budżetowej Gminy Jeziorany na 2026 rok w Dziale 600 Rozdz.